
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE  
 
Jméno diplomanta: Bc. Lucie Heroutová 

Název diplomové práce: 

Strategický rozvoj regionu Karlovarský kraj  

Cíl práce:  

Hlavním cílem předkládané diplomové práce je představit problematiku strategického 

rozvoje administrativní jednotky v rámci legislativy ČR, analyzovat vybraný region 

Karlovarský kraj zejména se zaměřením na nezaměstnanost a jeho specifické 

problémy trhu práce, zhodnotit účinnost strategických opatření, které jsou za účelem 

rozvoje zaměstnanosti realizovány a doporučit subjektům v Karlovarském kraji možné 

kroky k jejich efektivnějšímu naplňování. 

Jméno vedoucího diplomové práce: Bc. Ing. Karina Benetti, Ph.D. 

 

 
 

Výborně Velmi 

dobře 

Dobře Neprospěl 

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:  

Splnění cíle práce  ×    

Volba metod a jejich aplikace při zpracování tématu  ×    

Hloubka provedené analýzy ×    

II. Hodnocení struktury a obsahu práce:  

Přehlednost a logická stavba (struktura) práce ×    

Aktuálnost a vhodnost použitých pramenů ×    

Schopnost diplomanta zpracovat získané podklady ×    

Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce  ×    

Formulování vlastních názorů diplomantem  ×   

III. Hodnocení formy a stylu práce:  

Formální úprava práce (text, tabulky, grafy) ×    

Stylistická úroveň práce ×    

Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací  ×    

Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací  ×   

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejich cílů, 
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy, práce s literaturou a její 
citace (uveďte na druhou stranu posudku).  
Otázky k obhajobě diplomové práce: 
 
Z výsledků, které vyplynuly z dotazníkového šetření, které jste provedla, vyplynulo, že 
téměř 80 % z dotazovaných uvedlo, že o stipendijním programu vůbec neslyšelo. Pro 
zlepšení informovanosti o tomto programu navrhujete 3 konkrétní opatření – jak se tato 
opatření nákladově promítnou do tohoto programu? (vyčíslete je) 
 
Práci doporučuji  - nedoporučuji* k obhajobě.  (*nehodící se škrtněte) 
Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm:      výborně           
Datum:   9. ledna 2017                                                    

……....…………………………………….........…. 
                                                                                           Podpis vedoucího diplomové práce 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Předkládaná diplomová práce je zpracována na velmi vysoké úrovni. Diplomantkou 

vytyčený hlavní cíl byl bezesporu splněn. Po formální stránce nemám, co bych práci 

vytkla. Sice je práce, co do počtu stran, více obsáhlá, ale s ohledem na téma práce je to 

pochopitelné. Po obsahové stránce je práce velmi zdařilá, jen je škoda, že u některých 

závěrů práce nebyla diplomantka ve svých návrzích více konkrétní – na jednu 

z komponent se zaměřím v položeném dotazu k práci. Předkládaná diplomová práce má 

ve svých závěrech praktická doporučení (s ohledem na zjištěné nedostatky 

analyzovaných dokumentů), která byla předána představitelům dané obce. Z tohoto 

ohledu musím vyzdvihnout praktičnost této práce. 

 

Práce splňuje požadavky kladené na závěrečné práce tohoto typu, a proto ji doporučuji 

k obhajobě.  

 


